2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2023 г.                                                                                        №68/411
г. Благодарный

О регистрации Джус Владимира Степановича, кандидатом в депутаты Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 11

Проверив соблюдение предусмотренного Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» порядка выдвижения избирательным объединением Благодарненским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата в депутаты Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 11 Джус Владимира Степановича (далее – кандидат), а также документы, содержащие сведения о кандидате, иные документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Благодарненского района для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации, руководствуясь пунктами 3-5 статьи 351 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  подпунктом 4 пункта 8 статьи 5 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», статьи 29 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением территориальной избирательной комиссии Благодарненского района от 21 сентября 2023 года № 63/380 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №11 по дополнительным выборам депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва на территориальную избирательную комиссию Благодарненского района», территориальная избирательная комиссия Благодарненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Джус Владимира Степановича, 1953 года рождения; проживающего: Ставропольский край город Благодарный; образование – высшее; пенсионера, выдвинутого избирательным объединением Благодарненским местным отделением Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 11, 16 октября 2023 года в 14 часов 20 минут.
2. Выдать кандидату в депутаты Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 11 Джус Владимиру Степановичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее постановление, а также сведения о доходах и об имуществе зарегистрированного кандидата в депутаты Джус Владимира Степановича в течение 48 часов после его регистрации в периодическое печатное издание «Известия Благодарненского муниципального округа Ставропольского края» для опубликования.
4. Разместить настоящее постановление, а также сведения о доходах и об имуществе зарегистрированного кандидата в депутаты Джус Владимира Степановича в течение 48 часов после его регистрации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Благодарненского района официального сайта администрации Благодарненского муниципального округа Ставропольского края.

Председатель                        						Н.Д. Федюнина

[bookmark: _GoBack]Секретарь									В.П. Дулепова